Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.
Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme abaixo:
LUASI PAPÉIS E LIVROS LTDA (CNPJ 08371036000193) com o item 1 no valor total de R$ 38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais).

Alta Floresta - MT, 17 de março de 2.025 

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS
PRESIDENTE